
MESTO VEĽKÝ MEDER 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VŠEOBECNE ZÁVÄZNÉ NARIADENIE 

MESTA VEĽKÝ MEDER 

č. 161 

 

KTORÝM SA MENÍ A DOPĹŇA VZN č. 139 

O ZÁSADÁCH PRIDEĽOVANIA NÁJOMNÝCH 

BYTOV V MESTE VEĽKÝ MEDER 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nadobúda účinnosť dňom 10.10.2014 



Všeobecne záväzné nariadenie  

mesta Veľký Meder č. 161, 

ktorým sa mení a dopĺňa VZN č 139 

o zásadách prideľovania nájomných bytov  

v meste Veľký Meder 

 
Mestské zastupiteľstvo vo Veľkom Mederi 

 

 vychádzajúc zo samostatnej pôsobnosti danej čl. 67 a 68 Ústavy Slovenskej republiky 

a podľa § 24 ods.1 písm. c) a § 6 ods.1 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení 

neskorších predpisov (ďalej len „zákon“) vydáva toto všeobecne záväzné nariadenie 

 

 

 

(1) Úvodná veta znie : 

 

Mesto Veľký Meder 

podľa § 6 zákona SNR č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov, 

zákona č. 150/2013 Z.z. o Štátnom fonde rozvoja bývania v znení neskorších prepisov a 

zákona č. 443/2010 Z. z. o dotáciách na rozvoj bývania a o sociálnom bývaní v platnom 

znení, zákona č. 138/1991 Zb. o majetku obcí v znení neskorších predpisov vydáva pre 

územie mesta Veľký Meder  toto 

 

Všeobecne záväzné nariadenie č. 139 

o zásadách prideľovania nájomných bytov v meste Veľký Meder 

 

 

 

 

(2) Príloha č. 1 sa mení a dopĺňa nasledovne : 

 

 

 

 Bod 1.  Byty na účel sociálneho bývania  

 

Adresa Súpisné a orientačné 

číslo 

Počet bytov 

Ružová ulica/Rózsa utca 3563/26-27 36 

Ružová ulica/Rózsa utca 3750/28-29 24 

Komárňanská ulica/Komáromi utca 3300/8, 10 30 

Komárňanská ulica/Komáromi utca 3300/6 8 

Jahodová ulica/Eper utca 3161 24 

Jahodová ulica/Eper utca 3162 6 

Šarkaň/Sárkány 3862/15,17,19,21,23,25 6 

Celkom  134 
 

 



 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

Toto všeobecne záväzné nariadenie bolo schválené Mestským zastupiteľstvom vo Veľkom 

Mederi, dňa   24.9.2014 

a nadobúda účinnosť  15. dňom zverejnenia 

 

 

 

 

 

 

 

         primátor mesta 
 


